
-lglłnqlngnuualnuulzdulußu

PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia ............ r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Czajki 6 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...fa ....... ../20.'}.ç. w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NAD ,J-. r ` .".›TNY
'Ű Ć- ' ' nale!
K12 02‹›« 2%

Ó |____ 1¬\_fT.:¿'¿\'„=`fa
._ .J <1 ` 'J Ê

o‹-Q5' ~}-.. '-1' '.""Ż'‹- ~'
Í.: |'.¬...l -'Í "

-lglłnqlngnuualnuulzdulußu

PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia ............ r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Czajki 6 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...fa ....... ../20.'}.ç. w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NAD ,J-. r ` .".›TNY
'Ű Ć- ' ' nale!
K12 02‹›« 2%

Ó |____ 1¬\_fT.:¿'¿\'„=`fa
._ .J <1 ` 'J Ê

o‹-Q5' ~}-.. '-1' '.""Ż'‹- ~'
Í.: |'.¬...l -'Í "



fi
wykaz nr ZGM,'....r.<›....../20!`.G lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalącz 'kfālşiządzenàr rezyde aölåasta 5
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części dzialki. Nr PM-1 ..... ../2 z dnia/mi .......... r.

ii
Adres i oznaczenia . . . ` ł ". .. powierzchnia Opis nierucho- rzekazania "'eruc".)m.°ś.cH\ wartosc
l'11EI'LIChOi'T'|DSCl Wg . _ D , 5p050b jej 1 gruntu (zł)
ewidencji gruntów (mz) 'msc' "'::Š:i°_ zagospodaro- netto

Forma Przeznaczenie

wania

Udział w
nierucho-
mości

wspólnej

Wartość
udziału
(zł)
netto

Wysokość opłat za

opłata `

użytkowanie wieczyste i Cßflü
nieruchomości
lokaiowej,

% wart. l opłata Zawißfüiąüa Í25
udzialu roczna l Opłüřę Z Ľ'/Ľülü

w gruncie 1% UŻYÍR- WÍECZ-
(zi) i gruntu (zi)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

1 , 2 3 4 5 8 i 7 8 9 10 11 12 `
Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Czajkl 6-8-10

obręb:

Sikornik

działka nr:
729

księga wieczysta:
GL1G/00041440/2

powierzchnia
gruntu:

2363

3 budynki wielo
kondygnacyjne
wybudowane
w technologii
wielkiej płyty
usytuowane na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej
w sieć:

wod.-kan.,
eiektr., gaz., c.o.

oddanie w tereny
wieczyste istniejącej

użytkowanie i zabudowy l 452 562,00 0,0151
ulamkowej mieszkaniowej

\ CZĘŚCI działki ` wielorodzinnej

l l

6 834,00

netto netto

brutto brutto

Nieruchomość i powierzchnia
lokaiowaz ` użytkowalokalu:
czaju 8 \ 40.99
lokal nr:

2

lokal na parterze,
składa się z
dwóch pokoi,

kuchni, lazienki z
WC OTBZ

przedpokoju o
powierzchni 37,3

WFBZ Z

pomieszczeniem
przynależnyrn
(piwnica) o

powierzchni 3,69
m2.

sprzedaż
prawa i -

własności

90 800,00

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

1708,50* 88,34 ”"ł°“'Y'°P'a*"'
roczne - płatne

l

vAT 23 % i/AT 23 % d° 31 '“a'“a'warunki zmiany -
art. 71.-78

392,95 15,72 ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015

\ 2 101,48 84,08 r., poz. 1774 z
póżn. zm.)

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj.odr.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) prz sluguje pierwsz ń two w
HBDYCÊU |'|Í@fUC|10fl'|0ŚCÍ Di'2e2fiüC20FlëJ" O0 ZÍJYCÍB HÍHÍEÍSZYW WY|<azem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaĂ.á._.œ..... .. Zlíg r. Po
b skutecznym upływie terminu nieruchomośc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RÅŰ. . * " MÍNY
:fr Jr 14' Í Z 1'r.'-'ki
I' K!

'21 m .__qpr' Dyrc-i.:.;zr._.
? Ă ae/Z

4Ü,2_ ,¬ i'.'i`‹›łzu`1ę'ur:1i.'c;t'i.'

," li..lii.i ii .ii 1

F

fi
wykaz nr ZGM,'....r.<›....../20!`.G lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalącz 'kfālşiządzenàr rezyde aölåasta 5
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części dzialki. Nr PM-1 ..... ../2 z dnia/mi .......... r.

ii
Adres i oznaczenia . . . ` ł ". .. powierzchnia Opis nierucho- rzekazania "'eruc".)m.°ś.cH\ wartosc
l'11EI'LIChOi'T'|DSCl Wg . _ D , 5p050b jej 1 gruntu (zł)
ewidencji gruntów (mz) 'msc' "'::Š:i°_ zagospodaro- netto

Forma Przeznaczenie

wania

Udział w
nierucho-
mości

wspólnej

Wartość
udziału
(zł)
netto

Wysokość opłat za

opłata `

użytkowanie wieczyste i Cßflü
nieruchomości
lokaiowej,

% wart. l opłata Zawißfüiąüa Í25
udzialu roczna l Opłüřę Z Ľ'/Ľülü

w gruncie 1% UŻYÍR- WÍECZ-
(zi) i gruntu (zi)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gruntu

1 , 2 3 4 5 8 i 7 8 9 10 11 12 `
Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Czajkl 6-8-10

obręb:

Sikornik

działka nr:
729

księga wieczysta:
GL1G/00041440/2

powierzchnia
gruntu:

2363

3 budynki wielo
kondygnacyjne
wybudowane
w technologii
wielkiej płyty
usytuowane na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej
w sieć:

wod.-kan.,
eiektr., gaz., c.o.

oddanie w tereny
wieczyste istniejącej

użytkowanie i zabudowy l 452 562,00 0,0151
ulamkowej mieszkaniowej

\ CZĘŚCI działki ` wielorodzinnej

l l

6 834,00

netto netto

brutto brutto

Nieruchomość i powierzchnia
lokaiowaz ` użytkowalokalu:
czaju 8 \ 40.99
lokal nr:

2

lokal na parterze,
składa się z
dwóch pokoi,

kuchni, lazienki z
WC OTBZ

przedpokoju o
powierzchni 37,3

WFBZ Z

pomieszczeniem
przynależnyrn
(piwnica) o

powierzchni 3,69
m2.

sprzedaż
prawa i -

własności

90 800,00

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

1708,50* 88,34 ”"ł°“'Y'°P'a*"'
roczne - płatne

l

vAT 23 % i/AT 23 % d° 31 '“a'“a'warunki zmiany -
art. 71.-78

392,95 15,72 ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015

\ 2 101,48 84,08 r., poz. 1774 z
póżn. zm.)

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj.odr.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) prz sluguje pierwsz ń two w
HBDYCÊU |'|Í@fUC|10fl'|0ŚCÍ Di'2e2fiüC20FlëJ" O0 ZÍJYCÍB HÍHÍEÍSZYW WY|<azem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaĂ.á._.œ..... .. Zlíg r. Po
b skutecznym upływie terminu nieruchomośc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RÅŰ. . * " MÍNY
:fr Jr 14' Í Z 1'r.'-'ki
I' K!

'21 m .__qpr' Dyrc-i.:.;zr._.
? Ă ae/Z

4Ü,2_ ,¬ i'.'i`‹›łzu`1ę'ur:1i.'c;t'i.'

," li..lii.i ii .ii 1

F


